
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 5 lipca 2023r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których nieletni mogą wykonywać prace społeczne  

 

 Na podstawie art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 12 sierpnia 2022r. o wspieraniu i resocjalizacji 

nieletnich (Dz. U. z 2022r., poz. 1700) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

19 stycznia 2023r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace 

społeczne (Dz. U. z 2023r., poz. 178) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których wykonywane będą przez nieletnich, skierowanych 

przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie, prace społeczne: 

1) Środowiskowy Dom Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie, 

2) Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyszkowie. 

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie oraz 

Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyszkowie do wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej w danej jednostce za realizację zadań, określonych w § 4-6 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez 

nieletnich prace społeczne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” 

w Wyszkowie oraz Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


